

合併財務狀況表(未經審核)

於二零一六年六月三十日

	附註	二零一六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備，淨額	14	4,167,901	4,331,796
投資物業		628,466	658,186
在建工程		395,949	360,977
預付土地租賃費		782,362	793,586
商譽		103,005	103,005
其他無形資產		236,767	269,231
於聯營公司的權益		172,244	117,196
可供出售金融資產		852,226	865,072
遞延稅項資產		451,642	408,869
其他非流動資產		636,745	636,375
非流動資產合計		8,427,307	8,544,293
流動資產			
存貨		2,659,208	2,883,989
應收賬款及應收票據，淨額	15	29,980,229	27,520,829
預付款及其他流動資產		6,093,045	6,873,074
受限制存款		2,635,107	2,555,290
現金及現金等價物	16	11,486,339	9,535,851
流動資產合計		52,853,928	49,369,033
資產合計		61,281,235	57,913,326
流動負債			
計息貸款	17	46,286	177,005
應付賬款及應付票據	18	21,892,117	19,699,385
預收工程款		2,441,112	2,911,542
預提費用及其他應付款		9,851,097	8,691,602
應付所得稅		289,440	309,261
流動負債合計		34,520,052	31,788,795
流動資產淨額		18,333,876	17,580,238
總資產減流動負債		26,761,183	26,124,531

合併財務狀況表(未經審核)(續)

於二零一六年六月三十日

	附註	二零一六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
計息貸款	17	31,866	34,455
其他非流動負債	19	887,221	865,780
遞延稅項負債		13,315	14,687
非流動負債合計		932,402	914,922
負債合計		35,452,454	32,703,717
權益			
股本	20	6,926,018	6,926,018
儲備		18,449,264	17,834,795
本公司股東應佔權益		25,375,282	24,760,813
非控制性股東權益		453,499	448,796
股東權益合計		25,828,781	25,209,609
負債及股東權益合計		61,281,235	57,913,326

第16頁至第34頁的附註為本中期財務報表的組成部份。